
pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

      

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 
INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE E GLI ENTI 
DEL COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, PER LA COPERTURA 
DI N. 4 POSTI DI OSTETRICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E 
DEI FUNZIONARI

PROPONENTE: S.C. SERVIZIO DEL GESTIONE DEL PERSONALE E 
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE GENERALE
(nominato con D.G.R.  n° 10-3292 del  28 maggio 2021 )

Nella data sopra indicata, su conforme proposta istruttoria della competente Struttura 

aziendale (sopra individuata), previa acquisizione del parere dei Direttori: Amministrativo e 

Sanitario,  ha assunto, in Novara, presso la sede dell’Ente, la deliberazione di cui all’interno.



pagina 2 di 3

OGGETTO: ESITO PUBBLICO AVVISO DI MOBILITA’ ENDOREGIONALE ED 

INTERREGIONALE PER TITOLI E COLLOQUIO, FRA LE AZIENDE E GLI ENTI DEL 

COMPARTO DEL SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE, PER LA COPERTURA DI N. 4 

POSTI DI OSTETRICA – AREA DEI PROFESSIONISTI DELLA SALUTE E DEI 

FUNZIONARI

Il Direttore della S.C. GESTIONE DEL PERSONALE E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

formula la sottoestesa proposta istruttoria:

§§§§§§§§§§

RICHIAMATO il provvedimento n. 1535 del 25/10/2023 con il quale era stato indetto avviso pubblico di 
mobilità endoregionale ed interregionale per titoli e colloquio, fra le Aziende e gli Enti del 
Comparto del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura di n. 4 posti di Ostetrica – Area 
dei Professionisti della Salute e dei Funzionari da assegnare per il potenziamento delle 
attività previste dal D.M. 77/2022;

VISTO il provvedimento n. 62 del 11/01/2024 con il quale si è proceduto ad effettuare 
l’ammissibilità degli istanti;

VISTA la deliberazione n. 54 del 30/01/2024 con il quale si è provveduto a nominare la 
Commissione Esaminatrice preposta alla valutazione dei titoli;

RILEVATO che in data 06/03/2024 la Commissione Esaminatrice ha valutato i titoli presentati dai 
candidati ammessi, effettuato il colloquio previsto dal bando dell’avviso in questione  e 
redatto apposito verbale detenuto agli atti della s.c. Gestione del Personale e Valorizzazione 
delle Risorse Umane;

RITENUTO di approvare i lavori svolti dalla predetta Commissione e di procedere all’approvazione della 
graduatoria degli idonei;

DELIBERA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’  avviso pubblico di mobilità endoregionale ed interregionale 
per titoli e colloquio, fra le Aziende e gli Enti del Comparto del Servizio Sanitario Nazionale, per la copertura di n. 4 
posti di Ostetrica – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari da assegnare per il potenziamento delle attività 
previste dal D.M. 77/2022 indetto con provvedimento n. 1535 del 25/10/2023:

a) di approvare i lavori svolti dalla Commissione Esaminatrice, dai quali risulta che sono stati dichiarati idonei 
nell’ordine di graduatoria i seguenti candidati:

POSIZIONE IN 
GRADUATORIA

COGNOME E NOME PUNTEGGIO TOTALE

1 CAVALLI GIULIA 85,600/100

2 GOZZI CHIARA 81,275/100

3 GRANDIOSO SARA 79,440/100

4 PANETTA MILENA 78,400/100

5 PERALDI SIMONA 75,000/100



pagina 3 di 3

6 MARANGON ALESSIA 74,100/100

7 PICARIELLO FRANCESCA 71,863/100

8 COGATO ERIKA 68,454/100

9 BIANCO EGLE 68,000/100

10 MENEGUZ SABRINA 66,950/100

11 LONARDO SIMONA 66,450/100

12 DE REGIBUS VIRGINIA 65,750/100

13 ODDO ORIETTA 65,400/100

14 BERNARDI GIULIA 65,100/100

15 ANTONINI GIULIA 65,028/100

16 TANZI ELGA 64,765/100

17 GRAMAGLIA ELISA 64,380/100

18 PAGIN MARTINA MARIA 64,110/100

19 BOVIO FRANCESCA 64,050/100

20 VARGIOLU’ LAURA 63,070/100

21 FERRARI ELISA 62,833/100

22 FABBRIS VERONICA 62,370/100

23 CROCCO CHIARA 61,988/100

24 CALCATERRA VERONICA 55,730/100

25 CURRO’ LUDOVICA 53,860/100

     b) di rinviare a successivo atto l’utilizzo dell’approvata graduatoria nel rispetto e nell’osservanza delle 
vigenti disposizioni in materia di assunzioni;

     c) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa;

   

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la sopraestesa proposta istruttoria;

con il concorso dei pareri dei Direttori:Amministrativo e Sanitario;

DECIDE DI APPROVARLA INTEGRALMENTE
ADOTTANDOLA QUALE PROPRIA DELIBERAZIONE

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.Angelo Penna)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n. 3 pagine


		2024-03-11T09:29:52+0000
	angelo penna




